
   

BROJ: 10/2022             "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.439 

 

   

65. 

Na temelju članka 78. Zakona o komunalnom gospodarstvu («'Narodne novine», broj 

68/18, 110/18, 32/20) i članka 41. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine 

Vrsar-Orsera", broj  2/21), Općinsko vijeće Općine Vrsar–Orsera na sjednici održanoj 

28.12.2022. godine donijelo je  

 

 

ODLUKU  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O KOMUNALNOM DOPRINOSU 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o komunalnom doprinosu („Službene novine Općine Vrsar – Orsera“ broj 

02/19, 9/20) članak 13.  mijenja se i  glasi:  

 

„Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po m3 građevine u I zoni iznosi 18,32 eura, 

dok u II zoni jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po m3 iznosi 13,27 eura.“ 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka  stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Vrsar-Orsera“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2023. godine. 

 

 

Klasa: 024-03/22-01/31 

Urbroj: 2163-40-01-03/31-22-2 

Vrsar-Orsera, 28.12.2022. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR-ORSERA 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Marina Deak, v.r. 

 


